
 

 

  
 

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. KOVO 26 D. SPRENDIMO 

NR. T-71 „DĖL MOKESČIO UŽ VAIKŲ IŠLAIKYMĄ PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS 

ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE, ĮGYVENDINANČIOSE IKIMOKYKLINIO IR 

PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS, NUSTATYMO IR TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. spalio 31 d. Nr. T-180 

Pagėgiai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. 

lapkričio 29 d. įsakymu Nr. 515 „Dėl sveikatos priežiūros įstaigų veiklos apskaitos ir atskaitomybės 

tvarkos“ ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos švietimo,  mokslo ir sporto ministerijos 2019 m. 

rugpjūčio 2 d. raštą Nr. SR-3174 „Dėl mokinių lankomumo apskaitos panaikinus medicininės 

pažymos formą Nr. 094/a „Medicininė pažyma dėl neatvykimo į darbą, darbo biržą ar gydymo 

instituciją“, Pagėgių savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Pagėgių savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. T-71 „Dėl 

mokesčio už vaikų išlaikymą Pagėgių savivaldybės švietimo įstaigose, įgyvendinančiose 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, nustatymo ir tvarkos aprašo patvirtinimo“ 2 

punktą ir jį išdėstyti taip: 

„2. Nustatyti vienos dienos vaiko maitinimo normas ikimokyklinio ugdymo grupėse, 

dirbančiose 10,5 ir 12 valandų: 

2.1. lopšelio grupėse – už 2,10 Eur; 

2.2. darželio grupėse – už 2,40 Eur“. 

2. Pakeisti Mokesčio už vaiko išlaikymą Pagėgių savivaldybės švietimo įstaigose, 

įgyvendinančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, nustatymo tvarkos aprašą, 

patvirtintą Pagėgių savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 26 d. sprendimu Nr. T-71 „Dėl mokesčio už 

vaikų išlaikymą Pagėgių savivaldybės švietimo įstaigose, įgyvendinančiose ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas, nustatymo ir tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

2.1. pakeisti 18.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„18.1. vaiko ir (ar) tėvų (globėjų/rūpintojų) ligos, tėvams (globėjams/rūpintojams) 

telefonu ar elektroniniu būdu informavus grupės auklėtoją ar įstaigos administraciją tą pačią dieną 

apie vaiko neatvykimą ir vėliau pateikus prašymą dėl vaiko praleistų dienų pateisinimo;“. 



2 

 

 

2.2. pakeisti 18.7 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„18.7. mokinių atostogų bei priešmokyklinio ugdymo grupės vaikų atostogų metu, 

pateikus tėvų (globėjų/rūpintojų) prašymą;“. 

3. Pripažinti netekusiu galios Pagėgių savivaldybės tarybos 2014 m. rugsėjo 18 d. 

sprendimo Nr. T-162 „Dėl Pagėgių savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. T-71 

„Dėl mokesčio už vaikų išlaikymą Pagėgių savivaldybės švietimo įstaigose, įgyvendinančiose 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, nustatymo ir tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“ 1 punktu nustatytas vienos dienos vaiko maitinimo normas ikimokyklinio ugdymo 

grupėse, dirbančiose 10,5 ir 12 valandų. 

4. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2019 m. lapkričio 1 d. 

5. Sprendimą paskelbti Teisės aktų registre ir Pagėgių savivaldybės interneto svetainėje 

www.pagegiai.lt. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo 

Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per 1 (vieną) mėnesį nuo sprendimo paskelbimo ar įteikimo 

suinteresuotiems asmenims dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras                  Vaidas Bendaravičius 


